celle affaire. Elle prie donc Votre Seigneurie de prendre les

movens qu'elle estimera les plus efficaces et les plus convenables

pour réparer l'honneur des Capucins et pour contremander la cir-

culaire, laquelle est vraiment intolérable â tous les points

de vue.

« La S. Congrégation écrit au provincial des Capucins de réitérer

les actes de soumission à Votre Seigneurie, étant bien certaine que

Votre Seigneurie rendra la paix à ces religieux et qu'elle réta-

blira la concorde entre le clergé séculier el régulier.

« Rome, 30 juillet 1831. »

1539. SlPER .NTLL1TATE PROFESSIOMS.

Sacra Congregatio vigore facultatum a SSmo D. N. Gre-

gorio XVI concessarum, die 18 novembris 1831 in causa

super nullitate solemnium votorum emissorum a fratre Bene-

dicto d'Avanzo in sajculo Joanne laico professo in ordine

S. Joannis de Deo in convenlu et hospitali delia Pace Neapolis,

et super impedimenlis, quoininus nialrinioniuin rite ac valide

in forma ecclesiae celebretur, cuin légitimations prolis adhuc

procreatae, visis actis melropolitanee curiœ Neapolis diei 28

januarii 1808, quibus P. Cajetanus Cerasuolo destituais decla-

rabatur munere prions illegaliter ab eodem usurpato, remisso

in ejusdem gradu legitimo priore P. Vincentio Gaudiesi, audi-

toque insuper voto P. generalis el definitorii generalis ejusdem

ordinis; cum ex aulhenticis documenlis eidem S. C. exbibitis

conslet, eumdem fr. Benediclum d'Avanzo in s;eculo Joannem

mense novembris 1808 suam professionem emisisse in inanus

superioris irregularis, illegitimi et intrusi, contradicente in

actu ipsius professioni legiMmo priore neque umquam eamdem
professionem rénovasse, quia etiam, cessante pertinacia tem-

porum, mense maii 18-20 hortationibus P. generalis Francisci

Anlonii Pellegrini, ut habitum reassumeret, totis viribus obsti-

tisse ; cumque ex constitutionibiis apostolicis aperte constet

invalidam esse professionem acceptatam a superiore potestatem

non habente postulantem incorporandi ad ordinem ; eadem

S. C. attentis peculiaribus loci et personaj circumstanliis,

utendo faculiatibus apostolicis ut supra impertitis, et signanter

ut œconomice et sine strepitu judicii non obstante lapsu

quinquennii pronunciare possit super nullitate dictae profes-

sions emissa3, et quatemis opus sit, procedere possit pro eo-

rumdem votorum dispensatione, declaravit nullam irritam et

insflicacem esse professionem a fratre Benedicto d'Avanzo in

sœculo Joanne, ex defectu legitimi superioris, religiosam ac-